
UCHWAŁA Nr 785/2021
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO    

z dnia 12 października 2021 roku

w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku
na rok 2022

Na  podstawie  §  13  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego

w  Białymstoku  wprowadzonego  uchwałą  Nr  165/2019  Zarządu  Powiatu  Białostockiego

z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Białymstoku z późn.zm. - Zarząd Powiatu Białostockiego na wniosek Starosty

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczny plan etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2022  stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe - Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 785/2021
Zarządu Powiatu Białostockiego
z dnia 12 października 2021 roku

Plan etatów na rok 2022

Lp.
Wydział/Samodzielne

Stanowiska

Plan etatów na 2021 rok
(Uchwała Zarządu Nr 484/2020

z dnia 13.10.2020r.)

Plan etatów na 2022 rok
(Uchwała Zarządu Nr 785/2021

z dnia 12.10.2021r.)

1.
Kierownictwo (Starosta, 
Wicestarosta, Sekretarz, 
Skarbnik)

4,0 4,0

2.
Samodzielne Stanowisko ds. 
Pracowniczych 

2,0 2,0

3. Zespół Radców Prawnych 3,5 3,5

4.
Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów

0,5 0,5

5.
Stanowisko ds. Obsługi Rady i 
Zarządu Powiatu

3,0 2,0

6. Audytor Wewnętrzny 0,8 0,8

7. Rzecznik Prasowy 2,0 2,0

8. Archiwum Zakładowe 1,0 1,0

9. Inspektor Ochrony Danych 1,0 1,0

10.
Zarządzanie ruchem na drogach 
gminnych i powiatowych

1,0 2,0

11.

Stanowisko ds. kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy 
zastępczej, rodzinami 
zastępczymi i placówkami 
opiekuńczo-wychowawczymi

0,5 0,5

12. Wydział Organizacyjny 25,0 26,0

13.
Wydział Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego

10,3

rozdz. 75020  –7,3

9,3

rozdz. 75020 – 6,3

projekt unijny  –3,0 projekt unijny – 3,0

14. Wydział Budżetu i Finansów 11,0 11,0

15. Wydział Architektury 23,6 23,6 

16.
Wydział Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości

53,75

rozdz. 70005 –  2,0 (zl.)

54,75

rozdz. 70005 –  3,0 (zl.)

rozdz. 71012 – 29,5 
rozdz. 71012 – 1,25 (zl.)

rozdz. 71012 – 28,0 
rozdz. 71012 – 3,75 (zl.)

rozdz. 75011 – 4,0 (zl.) rozdz. 75011 – 4,0 (zl.)

rozdz. 75020 – 17,0 rozdz. 75020 – 16,0



17.     Wydział Komunikacji                   27,0 27,0

18. Wydział Środowiska i Rolnictwa 7,8 7,8

19.
Wydział Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji

4,0 4,0

20.
Samodzielne stanowisko ds. 
rozwoju strategii i środków 
zewnętrznych

1,0 1,0

Ogółem:

183,75
w tym:
rozdz.70005 zlec. –2,0
rozdz. 71012 zlec. – 1,25
rozdz.75011 zlec. –4,0
rozdz. 71012 wł. – 29,5
rozdz. 75020 wł. – 144,0
projekt unijny – 3,0

183,75
w tym:
rozdz.70005 zlec. –3,0
rozdz. 71012 zlec. – 3,75
rozdz.75011 zlec. –4,0
rozdz. 71012 wł. – 28,0
rozdz. 75020 wł. – 142,0
projekt unijny – 3,0

                     

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta


	z dnia 12 października 2021 roku
	Zarządu Powiatu Białostockiego
	z dnia 12 października 2021 roku

